

Norsk Farmaceutisk Selskap

Styrets beretning for 2000

1. Medlemsmøter

Generalforsamling 28.3.2000

Kontingenten ble fastsatt til kr. 200,-.

Det ble fremmet lovendringsforslag om at tittelen på leder endres til president. Vedtak må fattes på to generalforsamlinger for å være gyldig.

Farmasidagene 27.-28. oktober 2000

Hovedtema: "**Fra apotek til helsebutikk**"

Følgende tema ble presentert:

Strukturelle endringer i apotekmarkedet, møteleder Thor Krey-Jacobsen.

Den troløse kunden, møteleder Ragnar Salmén.

Det ble som tidligere år arrangert seksjoner i:

Apotekfarmasi, seksjonsledere Grete Eide og Kari Svane Mellbye.

Forskning og utvikling, seksjonsleder Mette Krogh.

Farmasihistorie, seksjonsleder Øivind Karlsson. Nytt av året var en egen seksjon for **sykehusfarmasi**, ledet av Bror Lennart Mentzoni.

Wenche Strømhaug var leder for posterseksjonen.

Begge møtedager ble avholdt på Kongressenteret, Folkets Hus. Meeting Management sto for det tekniske arrangementet. Ansvarlig for utstillingsdelen av Farmasidagene var Norway Promotion Group (NPG) AS.

Programkomiteen bestod av følgende personer:

Thor Krey-Jacobsen, Ski apotek

Lisbeth Trelnes, Norges Farmaceutiske Forening

Tone Veiteberg, Legemiddelindustriforeningen

Hanne M. Andresen, NMD/Legemiddelgrossistforeningen

Garm Lyckander, NONA

Ragnar Salmén, Norsk Farmaceutisk Selskap (leder)

Per Viksmo, Norsk Farmaceutisk Selskap (sekretær)

Torsdag 26. oktober arrangerte VETT i samarbeid med Etisk råd og NFS en **temadag i etikk**.

Det ble i tillegg avholdt et miniseminar fredag 27. oktober om ettermiddag for påmeldte deltakere. Tema: **Praktisk kvalitetsarbeid i apotek**. Møteleder Gøran Redmalm, Norges Apotekerforening.

Oppslutning: 628 deltakere var påmeldt til Farmasidagene. 51 deltok på miniseminaret.

Julemøte

Julemøte ble avholdt 5. desember i samarbeid med Oslo og Akershus krets av NFF, med Nycomed Imaging som vertskap. Faglig program besto i en presentasjon av Nycomed Amersham, v. Åse Aulie Michelet. Som vanlig ble også denne anledningen brukt til å dele ut NFS' stipendier.

2. Representasjon

Federation Internationale Pharmaceutique (FIP)

Ragnar Salmén representerte Selskapet ved møtet i FIP's Council i Wien.

Norsk Farmasihistorisk Museums venner

Berit Smestad Paulsen etterfulgte høsten 2000 Inger Lise Eriksen som representerte Selskapet i venneforeningens styre.

Norsk Farmasihistorisk Museum

Rolf Klevstrand representerte Selskapet i museets styre.

Cygnus forlag AS, styret

Christian Berg representerte Selskapet i Cygnus Forlag AS, styret.

EUFEBs' møte i Ungarn

Erik Andrew representerte NFS.

Mottakelse i forbindelse med Tor Landsverks avgang som generalsekretær i NAF

Berit Smestad Paulsen representerte NFS

Läkemedelskongressen, Stockholm

Mette Krogh representerte NFS

3. Økonomi

Regnskapet for 2000 viser et årsresultat på kr. 410 291,-.

Tilsvarende for 1999 kr. 83.852,-.

Farmasidagene 2000 viser et overskudd på kr. 615 210,-.

Tilsvarende tall for 1999 kr. 337.316,-.

4. Medlemmer

Selskapet hadde pr. 01.01.2000 406 medlemmer. Tilsvarende tall for 1999 var 391 medlemmer.

5. Styret

Etter generalforsamlingen 2000 hadde styret følgende sammensetning:

Leder:	Berit Smestad Paulsen (valgt for 2 år)
Nestleder:	Ragnar Salmén
Sekretær:	Jørgen Huse
Styremedlemmer:	Wenche Strømhaug (valgt for 2 år)
	Erik Andrew
	Christian Berg (valgt for 2 år)
Varamedlemmer:	Per Viksmo
	Mette Krogh
	Per Olav Roksvaag
	Anne Matthiasen

Styret har avholdt 8 møter i 2000. Varamedlemmene har deltatt på møtene. Deler av styret har dessuten avholdt kontaktmøter med Norges Farmaceutiske Forening og Norges Apotekerforening og med leder for Etisk råd.

6. Det Giftige Kors

Kari Hamre og Bjørn Johannesen ble tildelt Det Giftige Kors under Farmasidagene.

7. Stipendiekomiteen

Medlemmene i stipendiestyret: Else-Lydia Toverud (leder), Sverre Arne Sande, Inge Kjønneksen, Tryve Fjeldstad, Jon Øystein Nossen
Sekretær: Mette Krogh

Det ble i 2000 tildelt stipendier på totalt kr.140 000,-.

8. Andre aktuelle saker

Strategi for det videre arbeidet i NFS

Arbeidet med å posisjonere NFS som en samlende organisasjon innen norsk farmasi fortsetter. Det har vært avholdt 2 kontaktmøter i år 2000 med NAF, NFF og Selskapet for å kartlegge samarbeidsoppgaver som alle 3 foreningene kan gå sammen om, og det er etablert en felles forståelse om at de tre organisasjonene bør møtes til samtaler halvårlig.

Etisk Råd

Leder for Etisk råd har vært Kjersti Bakken. Budsjettet for Etisk Råd ble satt til kr. 67.000,-. Årsaken til at budsjettet er høyere er at Etisk Råd skal drive oppsøkende virksomhet.

Kontorsituasjonen

Selskapet har fått nytt kontorlokale i NAF.

Sekretær Liv Myhrer Hanssen, NAF er ansatt i deltidsstilling, 2 dager pr. uke, fra 1. september 2000.

Cygnus

Cygnus har fortsatt en anstrengt økonomi. Trygve Fjeldstad har fra årsskiftet sagt opp som daglig leder, og styret i Cygnus er nå i ferd med å finne hans etterfølger. Styret har utarbeidet et diskusjonsnotat om forlagets fremtid og følger opp dette arbeidet i år 2001.

Norsk Farmaceutisk Etat

Apotekfarmasifondet har satt av kr. 200.000,- til ny utgivelse av Etaten i regi av Cygnus.

Arbeid er i gang for å finne en person som kan utrede forutsetningene for en ny utgivelse og eventuelt stå som redaktør for en ny Etat.

Oslo, 20.02.01.

Berit Smestad Paulsen

Leder

Norsk Farmaceutisk Selskap